平成29年２月14日

各  位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  常務取締役   今川 和則

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

平成29年２月14日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成29年３月30日付

新 職       氏 名       旧 職

常務取締役

営業管掌・東京駐在

兼 支店管理部門担当

渡邊 義昭 常務取締役
ファスナー・産機事業部門

担当

常務取締役

制御システム事業部門

担当

兼 研究開発部門担当

兼 日東公進株式会社

代表取締役社長

足立 由紀夫 取締役

制御システム事業部

事業部長

兼 研究開発担当

取締役 人事総務部長 村上 正一 取締役

人事総務担当

兼 支店管理担当

兼 人事総務部長

取締役
ファスナー事業部

事業部長
上嶋 伸宏 取締役

ファスナー事業部

事業部長

兼 品質管理部長

取締役
制御システム事業部長

兼 生産技術部長
山添 重博 － 生産技術部長

取締役 （社外） 平尾 一之 － －

監査役 （社外） 溝口 克彦 － －

－ （退任） 諏訪 吉昭 取締役

生産技術担当

兼 日東公進株式会社

代表取締役社長

－ （退任） 小林 善朗 常勤監査役

－ （退任） 下井 幸夫 監査役 （社外）

平尾 一之 氏は、新任の社外取締役候補者であります。参考資料を別紙添付しております。

溝口 克彦 氏は、新任の社外監査役候補者であります。参考資料を別紙添付しております。

平成29年３月30日開催予定の定時株主総会及び同株主総会後の取締役会にて選任、就任の予定です。

２．平成29年４月1日付

新 職       氏 名       旧 職

－
ファスナー事業部

品質管理部長
木村 隆雄 －

ファスナー事業部

 技術部長

－
ファスナー事業部

 技術部長
四方 裕和 －

ファスナー事業部

 管理部長

－
産機事業部

 海外販売部長
小雲 康弘 －

産機事業部 販売部

 海外販売課長

－

ファスナー事業部

管理部長

兼 管理課長

佐藤 友治 －
ファスナー事業部管理部

管理課長

以 上

【参考資料】

新任社外取締役 平尾 一之 氏 略歴

氏  名     平尾 一之 （ひらお かずゆき）

生年月日     昭和26年５月29日生

略  歴     昭和54年 ４月  京都大学 工学部助手

         昭和62年 ８月   京都大学 工学部工業化学教室 助教授

         平成10年 ８月   京都大学 工学研究科材料化学専攻 教授   （現任）

         平成14年 ４月   京都大学付属福井謙一記念研究センター

副センター長

         平成18年12月   京都市イノベーションセンター長       （現任）

         平成25年 １月  京都大学ナノテクノロジーハブ拠点長      （現任）

         平成26年 ７月   京都グリーンケミカルネットワーク会長     （現任）

新任社外監査役  溝口 克彦 氏 略歴

氏  名     溝口 克彦 （みぞぐち かつひこ）

生年月日     昭和30年６月28日生

略  歴     昭和54年 ３月  グンゼ株式会社 入社

       平成16年 ７月  秘書室長

平成20年10月  経営戦略部経営戦略室 マネージャー

平成21年11月  人事総務部総務サービスセンター マネージャー

平成23年11月  人事総務部総務サービスセンター マネージャー 兼

                   株式会社グンゼオフィスサービス 代表取締役社長

平成25年４月   グンゼ株式会社 執行役員                 （現任）

グンゼ開発株式会社 代表取締役社長       （現任）

以   上